
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа «Образовательный центр» с. Александровка 

муниципального района Кинель — Черкасский Самарской области 
446327 Самарская область, Кинель-Черкасский район, с. Александровка, ул. Школьная, д. 14 

Телефон (факс) 8 (84660) 3 – 35 – 18, электронный адрес: so_alexandrovka@samara.edu.ru 

 

ПРИКАЗ 

07.10.2024г.                                                                                                              № 180-од 

«Об открытии  профильной смены на период осенних каникул  

с 28 октября по 04 ноября 2024г» 

        В целях обеспечения достижения целей национального проекта «Образование» - 

обеспечение глобальной конкурентоспособности Российского образования, вхождения 

Российской Федерации в число 10 ведущих стран мира по качеству общего образования. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать проведение осенней  профильной смены по развитию функциональной 

грамотности, расширения возможностей обучающихся в освоении учебных предметов 

математической  направленности обучающихся в период с 28 октября по 04 ноября. 

2. Утвердить программы профильной смены  по развитию функциональной грамотности по 

модулям «»Математической грамотности»  для обучающихся 8-9 класс. 

3. Утвердить программы профильной смены дополнительного образования   Центра «Точка 

роста» для обучающихся 8 -9-х классов. 

4. Зачислить обучающихся 8-9 классов в составе 22 человека в школьные профильные 

смены в соответствии с направлением программы. 

5. Назначить ответственными за проведение профильной смены: учителей Якамсеву Г.Ф., 

Ледяеву Л.А. 

6. Разместить на сайте школы, в родительских чатах расписание занятий профильной смены. 

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

         

 

 

 

 

 

Директор школы                                                   Егорова Н.А. 

 

          

 

 

 

  


		2024-10-08T13:10:36+0300
	Надежда Анатольевна Егорова
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




